
円

円

円

別記様式第３号（第４条関係） 閲覧用

入 札 執 行 結 果 公 表 一 覧 表
契約の方法：指名競争入札 総務防災課　財政係

委 託 等 名 固定資産評価業務委託

令和6年3月26日（火）

落 札 業 者
岐阜県岐阜市長住町９ー１１
中日本航空（株）岐阜支店

入札価格

委 託 概 要

令和６年度評価替えに伴う土地評価システム等、土地現況資料の全面的な見直し業務 【固定資産（土地）評価
システム】評価総合計画、処理計画の策定・地域総合調査、状況類似地域の区分（路線価地域）、用途地区の
区分、路線の付設、標準宅地の選定、データシートの記入、土地価格比準表の作成、時価路線価の評定、標
準宅地図・価格図の作成、路線価図・価格図の作成、資産評価センター提出用評価データの作成【画地データ
作成】計画準備、画地素案図作成、画地計測、画地データ編集、画地認定図データ作成、画地図出力製本、
データセットアップ【空中写真撮影】[デジタル空中写真撮影]撮影計画、総運航、撮影、滞留、ＧＮSS/ＩＭＵ計
算、数値写真作成、標定点測量、同時調整[デジタルオルソ画像データ作成]デジタルオルソフォト作成

入 札 年 月 日 履行期間 履行場所

令和3年6月1日（火）
自 令和3年6月4日（金）

御嵩町地内
至

指名NO 商号又は名称 １回目(円） ２回目(円） ３回目(円）

25,400,000

消費税額 2,540,000

契約価格 27,940,000

275
中日本航空（株）岐阜支店

25,400,000 落札

406
（株）オオバ　岐阜営業所

30,000,000

644
朝日航洋（株）岐阜支店

29,800,000

879
アジア航測（株）岐阜支店

28,450,000

926
国際航業（株）岐阜営業所

35,000,000

1754
（株）総合鑑定調査　岐阜支店

28,200,000

2499
日本土地評価システム（株）

28,400,000

以下余白

 
 

 
 

 
 

 
 

指名理由
地理的要件、資格停止の有無、同種の実績等を総合評価し、
令和3年5月19日開催の契約審査委員会において上記業者を選定した。

事業担当課　　　　税務課

 
 


